关于征求《郑州师范学院章程》意见的公告
校内各单位：

为贯彻落实教育部颁布的《高等学校章程制定暂行办法》（2011年教育部第31号令），按照学校章程建设工作领导小组安排，起草小组在反复调研和征求职能部门意见的基础上，形成了《郑州师范学院章程（讨论稿）》。经研究决定，现面向全校师生公开征求意见。
征求意见时间：2013年11月20日至2013年12月20日
意见、建议提交方式：各单位组织教职工专题讨论后，修改意见集体提交；学生意见收集由团委、学生处安排。
书面修改意见请提交发展规划处：行政楼305室。
电子邮件请发送至：fzghc168@126.com
此外，学校将根据不同岗位、类别举办专门座谈会就章程文本听取意见、建议。具体安排另行通知。
郑州师范学院章程建设工作领导小组
2013年11月18日